EJERCICIO: 2022
USUARIO:
ANDREA.GUZMAN

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

03/01/2023 04:42:35 p.m.

DOLORES MERENDON, OCOTEPEQUE

Fecha del:

Dietas
Sueldos Basicos

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Jornales

Beneficios

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Servicios Juridicos

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

2,454,000.00
336,000.00
1,632,000.00

144,000.00

129,000.00
129,000.00
84,000.00

0.00
7,220,454.22
85,239.56

0.00
50,000.00

83,000.00

25,000.00
0.00

0.00
4,000.00

2,500.00
36,000.00
6,934,714.66

Reporte Presupuesto Mensual

al 31/12/2022
Moneda: Lempiras (L)

Presupuesto Aprobado

561,194.66
62,350.00
355,387.16

27,000.00

102,457.50
0.00

14,000.00

0.00
4,135,289.93
19,000.00

0.00

0.00

31,629.99

20,000.00
30,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
3,954,659.94

3,617,043.43
542,450.00
2,121,250.63

144,000.00

138,167.32
127,332.68
88,066.67
455,776.13
12,540,478.41
185,239.55
50,000.01
40,000.00

285,899.95

95,933.33
30,000.00

0.00
4,000.00

2,500.00
36,000.00
11,426,905.57
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3,055,848.77
480,100.00
1,765,863.47

117,000.00

35,709.82
127,332.68

74,066.67
455,776.13
8,405,188.48
166,239.55
50,000.01
40,000.00

258,269.96

75,933.33
0.00

0.00
4,000.00

2,500.00
36,000.00
7,472,245.63
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EJERCICIO: 2022 -
USUARIO: .
Ei : 03/01/2023
ANDREA.GUZMAN Reporte Presupuesto Mensual misién 101/
Fecha del: 01/12/2022 al 31/12/2022 Hora :  04:42 p.m.
Moneda: Lempiras (L) Pagina: 2 de 3
Nombre del Gasto | Presupuesto Aprobado . ' Disponible |
Agua 0.00 80,000.00 350,000.00 270,000.00
Mantenimiento y Reparacion 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00
de Edificios y Locales
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 170,736.84 78,082.00 600,247.81 522,165.81
Productos Alimenticios y 11,236.84 24,410.00 72,243.84 47,833.84
Bebidas
Llantas y Cémaras de Aire 40,000.00 20,000.00 20,000,00 0.00
Gasolina 20,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Diésel 60,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Elementos de Ferreteria 4,500.00 3,780.00 4,500.00 720.00
Elementos de Limpieza y Aseo 8,000.00 9,074.00 60,205.98 51,131.98
F:‘ersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 27,000.00 20,818.00 103,298.00 82,480.00
Ensefianza
Instrumental Medico 0.00 0.00 249,999.99 249,999.99
Quirdrgico Menor
40000 BIENES CAPITALIZABLES 1,272,222.39 2,300.00 1,171,550.14 1,169,250.14
Equipos Varios de Oficina 28,554.66 0.00 118,554.66 118,554.66
Construcciones y Mejoras de 1,100,894.42 0.00 898,494.45 898,494.45
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Electrodomésticos 30,000.00 2,300.00 30,000.00 27,700.00
Maquinaria y Equipo de 28,554.66 0.00 28,554.66 28,554.66
Imprenta
Equipo de Comunicacién 28,554.66 0.00 28,554.66 28,554.66
Equipos para Computacion 30,663.99 0.00 42,391.71 42,391.71
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,357,617.80 1,104,427.05 6,393,732.22 5,289,305.17
DONACIONES
Transferencias de Capital a 2,333,385.10 281,000.00 2,912,860.30 2,631,860.30

03/01/2023 04:42:35 p.m.

Instituciones de la
Administracion Central
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e Reporte Presupuesto Mensual Emision:  03/01/2023

R ANDREA.GUZMAN
Honduras C.A. Fecha del: 01/12/2022 al 31/12/2022 Hom § Pl pan.
Moneda: Lempiras (L) Pagina: 3 de 3
Nt{:mbij:e del Gasto | Présupjlest() Apn{obac!o ju g Padado§ 0 7 ' Disponible

Transferencias a Asociaciones 2,739,677.20 799,927.05 3,216,388.80 2,416,461.75
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social A Personas 284,555.50 23,500.00 264,483.12 240,983.12
(Transferencia De Capital)

Total: 16,475,031.25 5,881,293.64 24,323,052.01 18,441,758.37

03/01/2023 04:42:36 p.m. 3




